
EAS ja KredEx ühinesid. Ühendasutuse juriidiline nimi on Ettevõtluse ja 

Innovatsiooni Sihtasutus, kuid üleminekufaasis jätkub teenuste pakkumine 
KredExi ja EASi kaubamärkide alt.  

  

Enterprise Estonia and KredEx have merged. The legal name of the joint 

organisation is Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus, translated as 
Estonian Business and Innovation Agency, but during the transition period, 

services will continue to be provided under the KredEx and Enterprise 

Estonia brands. 
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Pöördumine  

 

 

Hea koostööpartner 

 

Täname senise koostöö eest meievahelise tugiteenuste osutamise kokkuleppe raames. Oleme 

positiivse kõrval siiski sunnitud nentima, et päris kõik ei kulge nii nagu soovitud ja kokku lepitud 

ning üks nendest kõrvalekalletest on praegusel hetkel meie jaoks igapäevast tööd oluliselt häiriv.  

 

Vastavalt meie poolt klientidega sõlmitavatele laenulepingutele on meil õigus nõuda laenusaajalt  

viivist laenulepingu tagasimaksete mittetähtaegsel tegemisel. Viivisearvestus on vastavalt 

tugiteenuste osutamise kokkuleppe lisaks oleva finantsarvestuse toimemudeli punktile 4.7.3 

Riigi Tugiteenuste Keskuse ülesandeks. Praegusel hetkel viivisearvestust siiski ei toimu.  

 

Antud teemal oleme ka varem suhelnud, paraku pole lahenduseni jõudnud. Me saame küll aru, 

et eksisteerivad tegurid, mis raskendavad RTK lepinguliste ülesannete täitmist. Rõhutame 

samas, et meie jaoks on tegemist väga olulise küsimusega. Viiviste arvestusel ei ole ainult või 

peamiselt raha teenimise eesmärk, vaid sellel on distsiplineeriv funktsioon meie 

lepingupartnerite jaoks. Juhul, kui meie nõuetelt ei arvestata mitte kunagi viivist, siis see annab 

tugeva sõnumi võlglastele. Ilma reaalse võimaluseta, et neilt kohustuste täitmise edasi 

lükkamise korral ka viivist nõutakse, muutub võlglastel märgatavalt madalama ks motivatsioon 

meie arveid tasuda, st nende tasumine jääb võlglaste jaoks prioriteetide pingereas kõige lõppu. 

Selle tagajärjel me kaotame rahas mitte ainult viivise osa, vaid kanname ka reaalset kahju 

vähem kohustiste tagasisaadava põhiosa näol. Samuti kulub meie tööaja ressursist märgatavalt  

suurem osa võlglastega suhtlemisele.  

 

Eelnevast tulenevalt palume tungivalt leida võimalus asuda täitma meievahelist lepingut ja 

tagada Sihtasutuse ületähtajaliste nõuete osas klientidele viiviste arvestus. Saame aru, et selle 

jaoks on RTK- l vajalik leida kas sisemine või välimine ressurss ning see ei saa tõenäoliselt  

toimuda päris kohe. Palume seetõttu teiepoolset ajagraafikut, kuidas eesmärgini jõuda.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Paul Kalle 

juhatuse liige 

 

 

http://www.eas.ee/


 
 

 

 

Rain Vipper 

osakonna juht 

+372 5552 6446, Rain.Vipper@eas.ee 


